
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Casas de Millán
 
EDICTO. Delegación de Alcaldia.
 
 
 
 
Dado que tengo previsto ausentarme del Municipio para disfrute de vacaciones, de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 23.3 de la Ley 7/1985 y artículo 47 del R.O.F.
 
Por el Presente HE RESUELTO:
 
1º.- Delegar en la Primera Teniente de Alcalde Dª Celia Arroyo Calleja, la totalidad de las
funciones de la Alcaldía durante el periodo de mi ausencia comprendido entre los días 18 al 25
de Septiembre de 2021, ambos incluidos.
 
2º.- Notificar la presente Resolución a la interesada, dar cuenta al Pleno y publicarlo en el
Boletín Oficial de la Provincia.
 

 
Casas de Millán, 1 de septiembre de 2021

Mario Cerro Fernández
ALCALDE - PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

13
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 6 de septiembre de 2021

N.º 0170

Pág. 18321


		2021-09-03T13:10:47+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




